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                                Rekrutacja uzupełniająca do klas II-VIII

                                Nabór uzupełniający do klas starszych na rok szkolny 2024/2025 rozpoczęty.      Uczniowie zainteresowani dołączeniem do naszej szkoły zapraszamy do wypełnienia formularza zgłoszeniowego.    
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                                Zielone Świętowanie Dnia Św. Patryka w Klonowicu

                                Dzień Św. Patryka świętujemy z wielką radością. Jak co roku, nasza szkoła zanurzyła się w irlandzkiej kulturze, zapewniając uczniom wyjątkową lekcję historii oraz tradycji związanych z patronem Zielonej Wyspy. Zajęcia…
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                                Łyżwiarskie wyzwanie

                                Nasi uczniowie wybrali się na lodowisko, aby spróbować swoich sił na łyżwach. Początki uczniów klas trzecich były nieśmiałe, ale z każdym okrążeniem widać było coraz większą pewność siebie i przyjemność…
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                                Sukces w Rankingu Szkół Podstawowych

                                Nasza szkoła ponownie na podium!  Z ogromną radością informujemy, że w rankingu szkół podstawowych 2024 w Lublinie, organizowanym przez portal edukacyjny WaszaEdukacja.pl, zajęliśmy wysokie 3 miejsce! W rankingu wzięło udział…
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                                Relacja z Dnia Otwartego: Podróż do Galaktyki Wiedzy w Klonowicu

                                W sobotę, 17 lutego odbyło się niesamowite wydarzenie w Klonowicu.  Nasza szkoła tętniła życiem - korytarze i sale wypełniły się kolorowymi dekoracjami, które wprowadziły w całej przestrzeni prawdziwie kosmiczną atmosferę.…
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                                Pomysł na ciekawą lekcję biologii

                                Uczniowie klas 6-8 w ramach zajęć z biologii wzięli udział w projektach, które pozwoliły im poszerzyć wiedzę, rozwinąć wyobraźnię i doskonalić umiejętność pracy projektowej. Klasa 6: Podsumowując dział o parzydełkowcach…
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                                Zapraszamy na Dzień Otwarty w SP Klonowic

                                  17 lutego 2024 roku w godz. 11.00-15.00 odbędzie się wyjątkowe wydarzenie - korytarze i sale lekcyjne zamienimy w kosmiczny świat pełen atrakcji.   Trwa rekrutacja do zerówki oraz klasy…
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                                Historia mojej rodziny – świętujemy Dzień Babci i Dziadka

                                ,,Historia mojej rodziny" to interdyscyplinarny projekt edukacyjny, który realizujemy już od ponad ćwierć wieku. Projekt polega na uroczystym przedstawieniu w obecności Bliskich, Dyrekcji i Nauczycieli samodzielnie napisanej pracy, która jest…
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                                Kreatywnie w kuchni

                                Klasa 5a na warsztatach robienia pizzy. Przygotowanie pizzy to nie lada wyzwanie, ale nasi uczniowie byli zachwyceni. Spacer po kuchni, prelekcja o pizzy, a potem samodzielne wyrabianie placka. Każdy mógł…
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                                Trzeci etap konkursów kuratoryjnych

                                Uczniowie Klonowica w III etapie konkursów kuratoryjnych. Gratulujemy sukcesu i trzymamy kciuki na dalszym etapie.  
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			Potrzebujesz informacji? 
 81 741 68 11,   klonowic@klonowic.pl			
Jesteśmy częścią Grupy Żagiel
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